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Aktieägarna i Lime Technologies AB (publ) höll årsstämma tisdagen den 21 april 2026.

Fastställande av resultat- och balansräkning samt beslut om dispositioner beträffande
bolagets vinst och beslut om ansvarsfrihet
Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för
räkenskapsåret 2025.

Årsstämman beslöt om vinstutdelning till aktieägare om 4,50 kronor per aktie att utbetalas i två delar om 2,25 kronor vid vardera
tillfälle.

Årsstämman beslöt att måndagen den 4 maj 2026 är avstämningsdag för erhållande av den första utdelningsdelen och att tisdagen
den 3 november 2026 är avstämningsdag för erhållande av den andra utdelningsdelen. Utbetalning görs genom Euroclear Sweden
AB:s försorg. Utbetalning av den första utdelningsdelen beräknas ske torsdagen den 7 maj 2026 och utbetalning av den andra
utdelningsdelen beräknas ske fredagen den 6 november 2026.

Styrelseledamöterna och den tidigare verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

 

Framläggande av ersättningsrapport för godkännande
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens ersättningsrapport avseende 2025. Ersättningsrapporten finns tillgänglig på bolagets
webbplats, www.lime-technologies.se.

Fastställande av antalet styrelseledamöter samt val av styrelse 
Årsstämman beslöt att styrelsen för tiden intill slutet av årsstämman 2027 ska bestå av sex (6) ledamöter.

Årsstämman beslöt om omval av Anna Jennehov, Erik Syrén, Johanna Fagerstedt, Lars Stugemo och Emil Hjalmarsson till
styrelseledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 2027. Årsstämman beslöt om nyval av Fredrik Ruben till styrelseledamot för
tiden intill slutet av årsstämman 2027.

Erik Syrén omvaldes som styrelseordförande för samma period.

Fredrik Ruben, född 1977, är sedan 2014 VD för Dynavox Group AB (publ) och har tidigare haft motsvarande befattningar i 3L System
Aktiebolag och Vitec Mäklarsystem AB. Fredrik har bred erfarenhet av ledarskap i tillväxtbolag med stark förankring i mjukvara och
affärsutveckling.

Fastställande av antalet revisorer och val av revisor
Årsstämman beslöt om omval av det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor för tiden intill
slutet av årsstämman 2027. Huvudansvarig revisor är Vicky Johansson.

Fastställande av styrelsearvode och revisorsarvode
Årsstämman beslöt att arvode till styrelseledamöterna för tiden fram till nästa årsstämma ska utgå med totalt 1 920 000 kronor (1 450
000 kronor föregående år), varav 500 000 kronor (450 000 kronor) till styrelsens ordförande och med 260 000 kronor (250 000 kronor)
till var och en av de övriga styrelseledamöterna. Årsstämman beslöt även att ett tillkommande arvode till ledamöterna i
revisionsutskottet för tiden fram till nästa årsstämma ska utgå med totalt 90 000 kronor (90 000 kronor), varav 60 000 kronor (60 000
kronor) till ordföranden och 30 000 kronor (30 000 kronor) till var och en av de övriga ledamöterna i revisionsutskottet.

Årsstämman beslöt att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

https://www.lime-technologies.se/


Beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om förvärv av egna aktier
Årsstämman beslöt i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma,
besluta om förvärv av bolagets egna aktier. Syftet med bemyndigandet är att ge styrelsen verktyg för aktiv kapitalallokering i en period
präglad av kraftiga rörelser på aktiemarknaden. Förvärv får ske av högst så många aktier att bolagets innehav av egna aktier vid var tid
inte överstiger tio (10) procent av samtliga aktier i bolaget. Förvärv får ske på Nasdaq Stockholm eller genom riktat erbjudande till
samtliga aktieägare. Förvärv på Nasdaq Stockholm får ske endast till ett pris per aktie som inte överstiger det högre priset av den
senaste oberoende handeln och det högsta senaste oberoende köpbudet på den handelsplats där aktien handlas och i övrigt på de
villkor som fastställs av Nasdaq Stockholm.

Beslut om emissionsbemyndigande för styrelsen
Årsstämman beslöt att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till årsstämman 2027 besluta om emission
av aktier mot kontant betalning, med bestämmelse om apport eller kvittning eller eljest med villkor samt att därvid kunna avvika från
aktieägarnas företrädesrätt. Bemyndigandet är begränsat till tio (10) procent av det totala antalet aktier i bolaget vid tidpunkten för
beslutet om bemyndigande. I den mån emission sker med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emissionen ske på
marknadsmässiga villkor.

Syftet med bemyndigandet och skälet till att tillåta avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt är att skapa flexibilitet och möjliggöra
för bolaget att anskaffa kapital för att fullfölja potentiella tillväxtmöjligheter i enlighet med dess antagna strategi.

Legal disclaimer
Denna information är sådan information som Lime Technologies AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt Nasdaq Stockholms regelverk för
emittenter. Informationen lämnades, genom nämnda kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 21 april 2026, kl. 19:00.

Kontakter

Anders Hofvander, CFO, Lime Technologies AB (publ), +46734384007, anders.hofvander@lime.tech
Erik Syrén, Styrelseordförande, +46707385072, erik.syren@monterro.com
Jennie Everhed, Head of Communications & Investor Relations, +46 (0)720 80 31 01, jennie.everhed@lime.tech

Om Lime Technologies AB (publ)
Lime hjälper företag att bli bättre på kundvård. Bolaget utvecklar och säljer digitala produkter för utveckling och hantering av
kundrelationer. Lime grundades 1990 och har över 500 anställda på kontoren i Lund, Stockholm, Göteborg, Malmö, Oslo, Köpenhamn,
Utrecht, Assen, Köln, Helsingfors och Krakow. Bland kunderna finns allt från små företag till stora organisationer.
www.lime-technologies.com

Bilagor

Ladda ned som PDF.pdf

mailto:anders.hofvander@lime.tech
mailto:erik.syren@monterro.com
mailto:jennie.everhed@lime.tech
https://www.lime-technologies.com/
https://via.tt.se/ir-files/3236251/4338450/4905/Ladda%20ned%20som%20PDF.pdf

